MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GOVERNO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: segov@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São
Paulo, faz saber - nos autos do Processo Seletivo Simplificado n° 11/2025, na
modalidade de Credenciamento, destinado a selecionar candidatos para investidura
temporária ao cargo de Técnico em Raios-X – que:

1.  Ficam reabertas as inscrições ao referido certame, entre os dias 27 de maio e 01
de junho do corrente exercício;

2. Ficam validadas as inscrições já realizadas, podendo os inscritos proceder ao
envio de novos documentos, se for o caso;

Barra do Turvo, 23 de maio de 2025.

Victor Maruyama
Prefeito Municipal

mailto:segov@barradoturvo